第１号様式（第３条関係）

　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の職氏名）印
藤枝市ロゴマーク使用承認申請書

藤枝市ロゴマークの使用の承認について、藤枝市ロゴマークの使用の承認に関する要綱各条の規定を承諾の上、同要綱第３条第１項の規定に基づき、次のとおり申請します。
記
	ロゴマークの種類
	「藤の里ふじえだ」　　「サッカーと文化のまち藤枝」

	使用目的

	使用方法

	使用物件

	使用期間

	申請者の職種

	品質、性能等に関し、公的機関の認定等の必要の有無
	必　要
	不　要

	認定済
	申請中